wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 28 ŁUBIANKA 

2.Imiona 1 28 JAROSŁAW JANUSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 28 64052607035, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 298 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 298 000,0 ZŁ (DWIEŚCIE
DZIEWIĘĆDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY ZŁOTYCH)

3 21 6.298 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 6.298.000 ZŁ.

21 22 6.300 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 6.300.000,00 ZŁ

22 26 5.980 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 5.980.000,00 ZŁ

26 28 6.300 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 6.300.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość